
COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E
Affissa all'Albo Pretorio
il   

Piano di riparto contributi settore attività promozionali del territorio anno 2009  161 Nr. Progr.

05/10/2009Data

 35Seduta Nr.

L'anno DUEMILANOVE questo giorno CINQUE del mese di OTTOBRE alle ore 09:55 convocata con le 
prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Lepori Elena Marcella SINDACO Presente

Murru Daniele Serafino ASSESSORE Assente

Deiana Ennio Marco ASSESSORE Presente

Lai Beniamino ASSESSORE Assente

Muceli Silvio ASSESSORE Presente

Nieddu Antonello ASSESSORE Presente

Porcu Valerio ASSESSORE Presente

Totale Assenti 5Totale Presenti  2

MURRU DANIELE SERAFINO; LAI BENIAMINO
Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Sig. VELLA MARIA TERESA

In qualità di SINDACO, il Sig. LEPORI ELENA MARCELLA assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



VISTA  la deliberazione di G.M. n. 36 del 16.04.2009, avente per oggetto “Regolamento comunale 
per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici e soggetti privati. 
Indicazione dei termini e dei fondi a disposizione ”, con la quale si indicano i fondi disponibili per 
contributi nei settori “Assistenza e beneficenza” ,  “Contributi a società sportive” e “Sviluppo 
economico” e si fissano le scadenze di presentazione delle domande; 
 
CONSIDERATO  che per i contributi del settore ATTIVITA’ PROMOZIONALI DEL 
TERITORIO  –  art. 21 del Regolamento – viene indicato  il  cap. 7251 del bilancio 2009, con una 
disponibilità di euro 15.000,00; 
 
VISTI  gli artt. 8 e 19 del Regolamento Comunale per la concessione di finanziamenti e benefici 
economici ad enti pubblici e soggetti privati; 
 
VISTA  la determinazione n. 10119 del 20.03.2009   (Reg. Gen. n. 531 del  22.04.2009) ,  con la 
quale è stato assunto l’impegno di che trattasi nel seguente modo: 

- funzione 1070205  -  cap. 7152  -  oggetto “Promozione turistica”  
I  10108 - sub 2  - per euro 15.000,00; 

 
SU proposta dell’Assessore Antonello Nieddu, viste e valutate tutte le domande pervenute; 
 
con voti unanimi espressi nelle forme di legge 
 

D E L I B E R A 
 
DI APPROVARE  il seguente PIANO DI RIPARTO  delle risorse disponibili relative al settore 
ATTIVITA’ PROMOZIONALI DEL TERRITORIO ANNO 2009: 
 

1) COMITATO SAN LUSSORIO per sagra omonima – euro 1.500,00; 
2) COMITATO SAN GEMILIANO per sagra omonima  – euro 1.500,00; 
3) COMITATO S. SALVATORE per sagra omonima – euro 1.500,00 
4) COMITATO STELLA MARIS per sagra omonima –  euro  1,500,00; 
5) COMITATO SAN GIORGIO per sagra omonima  – euro 1.000,00: 
6) COMUITATO SANTA LUCIA per sagra omonima –  euro 1.000,00 
7) ASSOCIAZIONE CULTURALE TERRA MIA per sagra Sant’Ann a – euro 1.500,00 
8) CORO DI ARBATAX per attività  – euro 1.000,00;  
9) GRUPPO FOLK SANT’ANDREA per attività  – euro 1.000,00; 
10) PROGETTO IDEA per attività – euro 1.000,00; 
11) COMITATO SANT’ANDREA per sagra omonima euro  1.500,00 
12) CORO SANT’ANNA per attività euro 1.000,00 

Totale : euro 15.000,00 
 

DI DARE ATTO  che sarà il Responsabile del Servizio Affari Generali ad emettere gli atti di 
liquidazione dei contributi concessi secondo le procedure stabilite dal Regolamento Comunale. 
 
INOLTRE , con separata unanime votazione, vista l’urgenza, 
 

D E L I B E R A 
 

DI RENDERE  il presente atto immediatamente eseguibile 
GN/gn 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 161 DEL 05/10/2009

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Lepori Elena Marcella VELLA MARIA TERESA

Data 

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo comunale il       e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi.

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4°)

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3°)

Data 05/10/2009

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, (T.U.E.L.) il 
giorno      



COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

FAVOREVOLE

Bucci Daniela

Congiu Enzo

IL Responsabile

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI05/10/2009

05/10/2009

 161Delibera nr. 05/10/2009Data Delibera 

Piano di riparto contributi settore attività promozionali del territorio anno 2009

OGGETTO


